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Podstawowe informacje
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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 132.28 m?

Powierzchnia uzytkowa 132.39 m?

Powierzchnia zabudowy 180.73 m?

Kubatura 368.71 m?

Wymiary budynku 15.80x 13.20 m

g Kat nachylenia 24°

i Wysokosé budynku 6.75 m
Wymiary dziatki 23.80x21.40 m

Opis projektu

Dom parterowy, niepodpiwniczony, przeznaczony dla 3-4-osobowej rodziny.
Na strefe dzienna sklada sie obszerny pokdj dzienny z jadalnia, kuchnia ze
spizarnia, toaleta oraz pomieszczenie gospodarcze. Wejscia do pokoi
znajdujacych sie w czesci nocnej zaprojektowane sa ze wspdlnego korytarza,
co daje wieksze poczucie intymnosci mieszkancow. Na strefe te sktada sie
sypialnia oraz dwa pokoje z tazienka. Z korytarza, poprzez wylaz w stropie,
mozna dosta¢ sie na strych. Istnieja wersja projektu z garazem w bryle
budynku oraz dobudowanym. - Florenc II G1 - wersja z wbudowanym ga...

Elewacje
i s
Sytuacje
m 00 m 082! m 004
I I -
(=]
=]
| | T~
3 3
= o o
e »m
= g =
o
T 3
[en)
2

m 08.£€

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



4¥ dobrydom

Rzuty

Parter 132.28 m?
Wiatrolap

tazienka

Kotlownia

Hol

Kuchnia

Spizarnia

Pokdj dzienny + jadalnia
tazienka

Sypialnia

Sypialnia

Sypialnia
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4.23 m?
5.97 m?
7.96 m?
15.61 m?
12.16 m?
2.03 m?
37.46 m?
2.69 m?
18.96 m?
16.48 m?
8.73 m?



